
                           

Personální složení NTS         Strana 1/4
NK EQUAL     Verze 1.2

Příloha 1 

Národní tématické sítě v ČR (NTS)

NTS podle pilířů iniciativy EQUAL

NTS zaměstnatelnost:
Pod tímto pilířem je 5 projektů. Vzhledem z různým cílovým skupinám byly ustaveny 3 pracovní skupiny.

Předseda NTS zaměstnatelnost: JUDr. Jana Šmejcová, ÚP Most 

Pracovní skupina pro integraci ZPS:
Pod tuto skupinu spadají  projekty 3 rozvojových partnerství (RP) :

Charita Opava: „Vytvoření metodiky pro zaměstnávání  obtížně zaměstnatelných skupin obyvatelstva,

obzvláště se ZPS, na ekologické činnosti- separace odpadů“

Rytmus Praha: „Podporované zaměstnávání“

PF Masarykova univerzita Brno: „Integrované poradenství pro znevýhodněné osoby na trhu práce„

Vedoucí pracovní skupiny pro integraci ZPS: Mgr. Jana Majerová, MPSV-SSZ, odb. 41

Členové pracovní skupiny za RP:
Mgr. Iva Burianová, Charita Opava

Mgr. Pavla Baxová, Rytmus Praha

Jarmila Pipeková, PhD., PF MU Brno

Ing. Vladimír Plesník, Reintegra

Mgr. Milena Johnová, Česká unie pro podporované zaměstnávání  

Mgr. Marta Illková, Zvláštní škola a speciálně pedagogické centrum v Brně  

Členové pracovní skupiny:
PhDr. Milena Blatníková, MPSV-SSZ, odb. 42  

Mgr. Stanislava Makovcová, MPSV, odd. 23 

Milan Pešák, Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých

JUDr. Pavel Ptáčník, Vládní výbor pro ZP

PhDr. Zuzana Havrdová, Fakulta humanitních studií 

RNDr. Anna Christianová, České centrum čistší produkce

Hana Černilová, IDEA CZ   

Ing. Jaroslav Dlouhý, ČMZRB



                           

Personální složení NTS         Strana 2/4
NK EQUAL     Verze 1.2

Pracovní skupina pro integraci mladých lidí:
Pod tuto skupinu spadá projekt 1 rozvojového partnerství (RP) :

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje „KOMPAS – Program podpory aktivace vlastních

schopností pro uchazeče o zaměstnání bez středního vzdělání obtížně uplatnitelných na trhu práce“

Vedoucí pracovní skupiny pro integraci mladých lidí: Ing. Vojtěch Šrámek, MŠMT

Členové pracovní skupiny za RP:
Ing. Bohumil Bocian, RRA UK

Ing. Václav Kohout, CSc., Obchodní akademie Chomutov

Členové pracovní skupiny:
Ing. Dagmar Prošková, COMENIA CONSULT s.r.o.

Mgr. Marta Miklušáková, Vysoký komisariát OSN (UHNCR)

Mgr. Marcela Frajmanová, MPSV – SSZ, odb. 42 

Mgr. Simona Pikálková, Ústav pro informace ve vzdělávání

PhDr. Eva Micková, nezávislý konzultant

Ing. Zuzana Běhalová, Sdružení Labour Pool 

Ing. Radek Mach, APIS Nymburk 

PhDr. Marie Úlovcová, NÚOV

Pracovní skupina pro multikulturalitu:
Pod tuto skupinu spadá projekt 1 rozvojového partnerství (RP):

Člověk v tísni „Varianty – Interkulturní vzdělávání“ 

Vedoucí pracovní skupiny pro multikulturalitu: Doc.PhDr. Zdeněk Pinc, Fakulta humanitních studií

Členové pracovní skupiny za RP:
Mgr. Zuzana Ramajzlová, Člověk v tísni – nadace při ČT

Mgr. Tomáš Hirt, Člověk v tísni – nadace při ČT a pedagog na Katedře sociální a kulturní antropologie, FHS

ZČU

Členové pracovní skupiny:
PhDr. Petr Kaplan, MPSV-SSZ, odb. 41

Ladislav Body, MPSV – SSZ, odb. 420

Mgr. Irena Gregořicová, odbor azylové a migrační politiky, MV ČR 

Mgr. Ivana Šimíková, Masarykova univerzita Brno

David Václavík, PhD.Technická univerzita v Liberci, katedra filozofie

Ing. Vladimír Tauer, PERSONA GRATA v.o.s. 



                           

Personální složení NTS         Strana 3/4
NK EQUAL     Verze 1.2

NTS podnikání
Pod tento pilíř spadají projekty stejného zaměření 2 rozvojových partnerství (RP) :

Trexima Zlín „CePo – Cesta k podnikání“

Kazuist Třinec „Vzdělávání a poradenství začínajícím podnikatelům prostřednictvím sítě SBC – Start

Business Center“

Předseda NTS podnikání: Ing. Jaroslava Kubů, MPO

Členové pracovní skupiny za RP:
Ing. Jolana Blažíčková, Trexima

Ing. Jarmila Šagátová, Kazuist

PhDr. Antonín Holubář, Národní asociace pro rozvoj podnikání

Ing. Jiří Kučera, Národní asociace pro rozvoj podnikání 

Členové pracovní skupiny:
Ing. Zbislav Morávek, MPSV-SSZ, odb. 42

Mgr. Dana Čermáková, HK ČR

Ing. Jiří Hrdlička, ÚP Jihlava

Ing. Jiří Macíček, ÚP Nový Jičín

Ing. Pavel Tošovský, zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

Ing. Josef Budík, CSc., ARP

NTS adaptabilita
Pod tento pilíř spadají 2 projekty rozvojového partnerství (RP) :

DHV Praha „Flexibilní pracoviště“

RPIC-ViP Ostrava „Integrační program pro uvolněné pracovníky při restrukturalizaci ocelářského průmyslu“

Předseda NTS adaptabilita: Josef Středula, Odborový svaz KOVO

Členové pracovní skupiny za RP:
Ing. Kamil Dörfler, DHV ČR 

Mgr. Zdeněk Karásek, RPIC-ViP

RNDr. Danica Pražáková, EUROPROFIS

Ing. Zdeněk Prouza, nezávislý konzultant

Členové pracovní skupiny:
Ing. Zdeněk Urban, MPO, odbor hutnictví

Ing. Jaroslav Dušek, Hutnictví železa

Doc. Ing. Jaromír Gottvald, CSc., VŠB-TU, konzultant ILO

Jan Sábel,Bc. Odborový svaz pracovníků hornictví, geologie a naftového průmyslu

Ing. Tadeáš Kokotek, Úřad vlády ČR, odbor poradců

Prof. Ing. Vítězslav Zamarský, MMR, vládní zmocněnec pro MS kraj

Ing. Jiří Carbol, MS kraj, zástupce hejtmana



                           

Personální složení NTS         Strana 4/4
NK EQUAL     Verze 1.2

Ing.Jiří Muhlfeit, SSZ MPSV odd.414

Milan Hanzlík, ÚP v Mostě 

Ing. Helena Veverková, Výzkumný ústav pro hnědého uhlí 

NTS pro rovné příležitostí  žen a mužů
Pod tento pilíř spadá projekt 1 rozvojového partnerství (RP) :

Český svaz žen „Podmínky pro slaďování profesního a rodinného života – partnerství v rodině“.

Předseda NTS pro rovné příležitosti žen a mužů: PhDr. Marie Čermáková, Sociologický ústav 

Členové pracovní skupiny za RP:
PhDr. Zdeňka Hajná, ČSŽ

Mgr. Ivana Bodláková, ETERIA

PhDr. Bohumíra Jozífková, DEMA

Členové pracovní skupiny:
JUDr. Jitka Tomešová, MPSV- SSZ, odb. 44

Mgr. Bronislava Jonitová, MO ČR

PhDr. Iva Tatarová, MPO

PhDr. Hana Frýdová, MŠMT

PhDr. Geraldina Palovčíková, CSc., MV ČR

PhDr. Petr Pavlík, FF UK

Monika Ladmanová, Open society Fund 

Ing. Olga Girstlová, Gity  


	Příloha 1
	Národní tématické sítě v ČR \(NTS\)


